valeat sacras pontificales functiones ibidem pro opportuni tate peragere 

ACTA, vol. X, n. 10. — 1-10-918. 26 
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aeque ac in Metropolitana Ecclesia Olindensi, et ibidem quoque residere 

u n a cum canonicis Olindensibus, qui in Concathedrali S. Petri , sicut 

in veteri Metropolitana Ecclesia Olindensi, pro t emporum opportuni

tate, convenire et sacras functiones, iuxta modum de hodierni archie

piscopi consensu determinandum, peragere poterunt et debebunt . 

Archidioecesis autem in posterum nomen assumet Olindensis et 

Recifensis. 

Quae etiam hisce litteris, apostolica auctori tate , a Nobis decreta 

sunt, suppleto quorum intersit, vel sua interesse praesumant , consensu, 

nulli hominum, ullo unquam tempore, infringere, au t iis repugnare vel 

quomodolibet contraire liceat. Si quis, quod Deus avertat , hoc atten

tare praesumpseri t , sciat obnoxium se evasurum esse poenis a sacris 

canonibus contra obsistentes exercitio ecclesiasticae iurisdictionis sta

tut is . 

Ad haec autem omnia exsequenda deputamus venerabilem fratrem 

Hyacinthum Angelum Scapardini, archiepiscopum ti tularem Damasce-

num et in Brasil iana Republica Apostolicum Nunt ium, eique t r ibuimus 

necessarias et oppor tunas facultates, etiam subdelegandi, ad effectum 

de quo agitur, alium virum in ecclesiastica dignitate const i tutum, im

primis ipsum Olindensem Archiepiscopum, s imulque definitive pronun-

tiandi super quavis difficultate vel oppositione in exsecutionis actu 

quomodolibet oritura, cum onere ad Sacram Congregationem Consisto

rialem intra sex menses, f idem, authent ica forma exaratam, absolutae 

exsecutionis hu ius Nostri mandat i t ransmit tendi , ut in eiusdem S. Con

gregationis archivo asservetur. 

Decernimus denique has praesentes Litteras val i turas contrari is 

quibuslibet, etiam peculiari et expressa mentione dignis, minime obstan

t ibus. 

Datum Romae apud S. Pe t rum, anno Domini millesimo nongente

simo decimo octavo, die vigesima sexta mensis iulii, Pontificatus Nostri 

anno quarto. 

O . CARD. C A G I A N O 

S. B. E. Cancellarius. 

Ludo^icus Schüller, Protonotarius Apostolicus. 

Leopoldus Capitani, Subst. Reg. ex spec. deleg. 

Loco h& Plumbi. 
Reg. in Cane. Ap., vol. XVII, n. 18. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 
RESTITUTIO IN ABBATIAM SUI IURIS ABBATIAE OTTENBURANAE ORDINIS SANCTI 

BENEDICTI. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Constat apprime perant iquum